

โครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคารห้องแม่เลี้ยง และห้องคลอด

สถานที่ โรงพยาบาลบ้านนา

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพริก ประมาณการเมื่อวันที่ ๑ สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นาย สุชาติ สุขชม ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธาของค์บริหารส่วนตำบลบ้านพริก

| ลำดับที่                          | รายการ                                                                                                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน  |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|------------|------------|-----------|-------------------------|----------|
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        |       |       | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1                                 | งานหลังคา<br>- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคา ลอนคู่<br>- หลังคาเหล็กรีคลอน ( Metal Sheet ) พร้อมติดตั้งน๊อตกันความร้อน<br>- ครอบสัน<br>- แผ่นครอบเชิงชาย<br>- สกรูยึดแผ่น<br>- ค่าแรงงมุงหลังคาเหล็กรีคลอน ( Metal Sheet ) | 893   | ตร.ม. | -          | -          | 7.00       | 6,251.00  | 6,251.00                |          |
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        | 893   | ตร.ม. | 232.00     | 207,176.00 | -          | -         | 207,176.00              |          |
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        | 50    | ม.    | 80.00      | -          | -          | -         | -                       |          |
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        | 35    | ม.    | 80.00      | 2,800.00   | -          | -         | 2,800.00                |          |
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        | 24    | กล่อง | 450.00     | -          | -          | -         | -                       |          |
|                                   |                                                                                                                                                                                                                        | 893   | ตร.ม. | -          | -          | 80.00      | 71,440.00 | 71,440.00               |          |
|                                   | รวม                                                                                                                                                                                                                    |       |       |            | 209,976.00 |            | 77,691.00 | 287,667.00              |          |
|                                   | รวมค่าวัสดุและแรงงาน<br>Factor F 1.2219                                                                                                                                                                                |       |       |            |            |            |           | 287,667.00              |          |
|                                   | รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด                                                                                                                                                                                               |       |       |            |            |            |           | 63,833.31               |          |
|                                   | ปรับราคา                                                                                                                                                                                                               |       |       |            |            |            |           | 351,500.31              |          |
|                                   | ตัวอักษร                                                                                                                                                                                                               |       |       |            |            |            |           | 351,000.00              |          |
| ( ตามแผนท้ายหนังสือพินิจบาทถ้วน ) |                                                                                                                                                                                                                        |       |       |            |            |            |           |                         |          |

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

( นาย สุชาติ สุขชม )

หัวหน้าส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพริก